
szkolnyKatalog
JUŻ DOSTĘPNY!

G
a

ze
tk

a
 p

ro
m

o
cy

jn
a

 3
4

/2
0

22

Zeskanuj kod i obejrzyj 
na stronie internetowej

Oferta ważna od środy 24.08.2022 do wtorku 30.08.2022 lub według dat podanych na stronach, lub do wyczerpania zapasów.
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Bialecki

9
99

SUPER
CENA! 

Kiełbasa grillowa, 
500 g
2,00 zł / 100 g

*

4
49

5,70

kup 2 i zapłać

21%
TANIEJ 

Chipsy Lay’s, 130-140 g
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 5,70 zł
4,38 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
3,45 zł / 100 g

*

1
99

2,99

kup 5 i zapłać

33%
TANIEJ 

Zeszyt tematyczny A5  
60 kartek, 1 szt.
kratka, linia, różne wzory
cena regularna za 1 szt. - 2,99 zł
*cena 1 szt. przy zakupie 5 szt.

SKLEPY OTWARTESKLEPY OTWARTE

ZAPRASZAMYZAPRASZAMY28.0828.08
W NIEDZIELĘW NIEDZIELĘ

4
99

7,99

38%
TANIEJ 

Pomidor malinowy, 
1 kg

5
99

SUPER
CENA! 

Brzoskwinia, 1 kg

Najlepsze
WIELKOPOLSKIWIELKOPOLSKI

Z Z 

14
99

SUPER
CENA! 

Szynka wieprzowa 
bez kości, 1 kg

*

1
39

1,99

kup 2x6-pack

30%
TANIEJ 

Woda Nałęczowianka, 1,5 l
3 rodzaje

cena regularna za 1 but. - 1,99 zł
0,13 zł / 100 ml
*cena 1 but. wyłącznie 
przy zakupie 2x6-packu 
0,09 zł / 100 ml

TYLKO 
W DNIACH

24-25.
08.2022



2 Oferta ważna: 24.08-30.08.2022 lub do wyczerpania zapasów.

*

2
49

3,49

kup 5 i zapłać

29%
TANIEJ 

Zeszyt A5 80 kartek, 1 szt.
kratka, linia, różne wzory
cena regularna za 1 szt. - 3,49 zł
*cena 1 szt. przy zakupie 5 szt. 

*

1
99

2,99

kup 5 i zapłać

33%
TANIEJ 

Zeszyt A5 60 kartek, 1 szt.
kratka, linia, różne wzory
cena regularna za 1 szt. - 2,99 zł
*cena 1 szt. przy zakupie 5 szt. 

3
99

SUPER
CENA! 

Ołówek ze zwierzakiem 
HB BEBE, 1 szt.
wybrane wzory

1
99

SUPER
CENA! 

Ołówek Pastel, 1 szt.
różne kolory

2
49

SUPER
CENA! 

Gumka do ścierania 
BEBE Kids, 1 szt.
wybrane wzory

2
99

SUPER
CENA! 

Teczka z gumką Pastel, 1 szt.
różne kolory

Farby plakatowe 
10 kolorów Astra, 
1 opak.

• Kredki ołówkowe trójkątne dwustronne 
12/24 kolory Astra, 1 opak.
• Kredki ołówkowe dwustronne pastelowe 
12/24 kolory, 1 opak.

• Plastelina pastelowa 
12 kolorów Astra, 1 opak. 
• Plastelina kwadratowa 
18 kolorów Astra, 1 opak.

Modelina cukiernicza  
zabawa 6 kolorów Astra, 
1 opak.Modelina As 6 kolorów,  

1 opak.

4
99

SUPER
CENA! 

Długopis ścieralny  
BEBE, 1 szt.
wybrane wzory

Piękne 
zeszyty  

w najlepszych 
cenach!

WYGRAJ
WYPRAWKĘ

o wartości
Regulamin dostępny w sklepach  
oraz na www.twojmarket.pl.

kup 5 i zapłać

Zeszyt A5 32 kartki, 1 szt.
kratka, linia, różne wzory

zł

2
49

SUPER
CENA! 

Długopis żelowy  
Satin Gold, 1 szt.

JUŻ CZAS 
na szkolne 

przygotowania!

• Plastelina Bambino 
6 kolorów, 1 opak. 
• Plastelina Astra 
6 kolorów, 1 opak.Kredki świecowe super 

Jumbo 8 kolorów Astra, 
1 opak.
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kup 5 i zapłać

kratka, linia, różne wzory
zł

kup 5 i zapłać

tek, 1 szt.
kratka, linia, różne wzory

zł

Ołówek ze zwierzakiem 

wybrane wzory

Ołówek Pastel, 1 szt.
różne kolory

Gumka do ścierania 
BEBE Kids, 1 szt.
wybrane wzory

Teczka z gumką Pastel, 1 szt.
różne kolory

16
99

SUPER
CENA! 

Farby plakatowe  
10 kolorów Astra,  
1 opak.

7
99

SUPER
CENA! 

• Kredki ołówkowe trójkątne dwustronne 
12/24 kolory Astra, 1 opak.
• Kredki ołówkowe dwustronne pastelowe 
12/24 kolory, 1 opak.

7
99

SUPER
CENA! 

• Plastelina pastelowa  
12 kolorów Astra, 1 opak.  
• Plastelina kwadratowa  
18 kolorów Astra, 1 opak.

8
99

SUPER
CENA! 

Modelina cukiernicza  
zabawa 6 kolorów Astra, 
1 opak.

6
99

SUPER
CENA! 

Modelina As 6 kolorów,  
1 opak.

Długopis ścieralny 

wybrane wzory

AJ 

*

1
49

1,99

kup 5 i zapłać

25%
TANIEJ 

Zeszyt A5 32 kartki, 1 szt.
kratka, linia, różne wzory
cena regularna za 1 szt. - 1,99 zł
*cena 1 szt. przy zakupie 5 szt. 

Długopis żelowy 
Satin Gold, 1 szt.

4
99

SUPER
CENA! 

• Plastelina Bambino 
6 kolorów, 1 opak.  
• Plastelina Astra  
6 kolorów, 1 opak.

6
99

SUPER
CENA! 

Kredki świecowe super 
Jumbo 8 kolorów Astra, 
1 opak.
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1
99

NOWOŚĆ!
Jeżyki praliny 
Coolki Milk, 
35 g
5,69 zł / 100 g

1
99

2,37

16%
TANIEJ 

Biszkopty 
Hrabina, 
120 g
1,66 zł / 100 g

*

1
19

1,59

kup 5 i zapłać

25%
TANIEJ 

Wafle Mega Grześki 
w czekoladzie, 48 g
cena regularna za 
1 szt. - 1,59 zł
3,31 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy 
zakupie 5 szt. 
2,48 zł / 100 g

*

0
89

1,09

kup 6 i zapłać

18%
TANIEJ 

Lubisie, 30 g
wybrane rodzaje
cena regularna 
za 1 szt. - 1,09 zł
3,63 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy 
zakupie 6 szt. 
2,97 zł / 100 g

*

1
19

1,49

kup 5 i zapłać

20%
TANIEJ 

Prince Polo XXL, 50 g
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 1,49 zł
2,98 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 5 szt. 
2,38 zł / 100 g

*

2
99

3,99

kup 3 i zapłać

25%
TANIEJ 

Czekoladowe jajko 
niespodzianka 
PAW Psi Patrol, 20 g
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 3,99 zł
19,95 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
14,95 zł / 100 g

*

5
49

6,99

kup 2 i zapłać

21%
TANIEJ 

Toffifee, 100 g
cena regularna za 
1 szt. - 6,99 zł
*cena 1 szt. przy 
zakupie 2 szt.

*

9
99

12,99

kup 2 i zapłać

23%
TANIEJ 

Czekolada Milka, 
250-300 g
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 12,99 zł
5,20 - 4,33 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
4,00 - 3,33 zł / 100 g

*

0
79

0,99

kup 5 i zapłać

20%
TANIEJ 

Lizak Chupa Chups, 12 g
różne smaki
cena regularna za 1 szt. - 0,99 zł
8,25 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 5 szt. 
6,58 zł / 100 g
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tych
produktów

szukaj na 
standzie

4
99

5,99

17%
TANIEJ 

Maoam, 140 g
wybrane rodzaje
3,56 zł / 100 g

7
99

NOWOŚĆ!

Jeżyki praliny 
Coolki, 40,4 g
2 rodzaje
19,78 zł / 100 g

3
49

NOWOŚĆ!

Ciastka Cookies 
Bergen, 150 g
2 rodzaje
2,33 zł / 100 g *

2
99

3,99

kup 2 i zapłać

25%
TANIEJ 

Żelki Haribo, 85 g
wybrane rodzaje
cena regularna za 
1 szt. - 3,99 zł
4,69 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
3,52 zł / 100 g

*

2
99

3,97

kup 2 i zapłać

25%
TANIEJ 

Wafle Familjne 
Black Coco, 140 g
cena regularna za 1 szt. - 3,97 zł
2,84 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
2,14 zł / 100 g

4
99

NOWOŚĆ!

• Ciastka Salted  
Caramel, 225 g
• Ciastka Creamy 
Nutty, 225 g
2,22 zł / 100 g

8
99

SUPER
CENA! 

Ciastka Lumar, 
300-700 g
wybrane rodzaje
3,00 - 1,28 zł / 100 g

*

2
99

3,99

kup 2 i zapłać

23%
TANIEJ 

Guma Mamba, 
4x26,5 g
2 rodzaje
cena regularna za 
1 opak. - 3,99 zł
3,76 zł / 100 g
*cena 1 opak. przy 
zakupie 2 opak. 
2,82 zł / 100 g



-30%
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-25%

CEN  ODEJMOWANIE twojmarket.pl

KUPUJ

I ZYSKUJ!

SZTUKI
WIELO-

kup 2 i zapłać

Podpałki do grilla Flambit 
biała 32 kostki, 1 opak.
cena regularna za 1 opak. - 4,99 zł
*cena 1 opak. przy zakupie 2 opak. 

*

1
99

2,49

kup 2 i zapłać

20%
TANIEJ 

Prażynki Chrup z Paki 
o smaku ketchupowym, 
70 g
cena regularna za 1 szt. - 2,49 zł
3,56 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
2,84 zł / 100 g

*

2
49

3,55

kup 2 i zapłać

30%
TANIEJ 

Paluszki solone Łapsy, 
300 g
cena regularna za 1 szt. - 3,55 zł
1,18 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,83 zł / 100 g

*

5
99

7,99

kup 4 i zapłać

25%
TANIEJ 

Napoje Pepsi, 2 l
4 rodzaje

cena regularna za 1 but. - 7,99 zł
0,40 zł / 100 ml
*cena 1 but. przy zakupie 4 but. 
0,30 zł / 100 ml

*

2
59

2,99

kup 2 i zapłać

13%
TANIEJ Deser Monte Zott, 150 g

2 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 2,99 zł
1,99 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
1,73 zł / 100 g

kup 2 i zapłać

Papier toaletowy Satin 
Linteo A’8, 1 opak.
cena regularna za 1 opak. - 9,99 zł
1,25 zł / 1 rolka
*cena 1 opak. przy zakupie 2 opak.

kup 2 i zapłać

Zupa Wiosenny 
Przysmak, 450 g

cena regularna za 1 opak. - 4.99 zł
1,11 zł / 100 g
*cena 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
0,55 zł / 100 g

TYLKO 

W DNIACH

25-28.
08.2022

kup 2 i zapłać

Pomidor cherry, 250 g
cena regularna za 1 opak. - 3,99 zł
1,60 zł / 100 g
*cena 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
1,12 zł / 100 g

kup 2 i zapłać

Kabanosy Exclusive Go! 
Paluszki Tarczyński, 50 g

cena regularna za 1 opak. - 3,39 zł
6,78 zł / 100 g
*cena 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
4,98 zł / 100 g



Oferta ważna: lub do wyczerpania zapasów.

SUPER

HIT

-30%

-27%

7twojmarket.pl twojmarket twojmarket

*

3
99

4,99

kup 2 i zapłać

20%
TANIEJ 

Podpałki do grilla Flambit 
biała 32 kostki, 1 opak.
cena regularna za 1 opak. - 4,99 zł
*cena 1 opak. przy zakupie 2 opak. 

kup 2 i zapłać

Prażynki Chrup z Paki 
o smaku ketchupowym, 
70 g
cena regularna za 1 szt. - 2,49 zł
3,56 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
2,84 zł / 100 g

kup 2 i zapłać

Paluszki solone Łapsy, 
300 g
cena regularna za 1 szt. - 3,55 zł
1,18 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,83 zł / 100 g

kup 4 i zapłać

Napoje Pepsi, 2 l

cena regularna za 1 but. - 7,99 zł
0,40 zł / 100 ml
*cena 1 but. przy zakupie 4 but. 
0,30 zł / 100 ml

kup 2 i zapłać

Deser Monte Zott, 150 g

cena regularna za 1 szt. - 2,99 zł
1,99 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
1,73 zł / 100 g

*

7
99

9,99

kup 2 i zapłać

20%
TANIEJ 

Papier toaletowy Satin 
Linteo A’8, 1 opak.
cena regularna za 1 opak. - 9,99 zł
1,25 zł / 1 rolka
*cena 1 opak. przy zakupie 2 opak.

*

2
49

4,99

kup 2 i zapłać

50%
TANIEJ 

Zupa Wiosenny 
Przysmak, 450 g
2 rodzaje

cena regularna za 1 opak. - 4.99 zł
1,11 zł / 100 g
*cena 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
0,55 zł / 100 g

*

2
79

3,99

kup 2 i zapłać

30%
TANIEJ 

Pomidor cherry, 250 g
cena regularna za 1 opak. - 3,99 zł
1,60 zł / 100 g
*cena 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
1,12 zł / 100 g

*

2
49

3,39

kup 2 i zapłać

27%
TANIEJ 

Kabanosy Exclusive Go! 
Paluszki Tarczyński, 50 g
2 rodzaje

cena regularna za 1 opak. - 3,39 zł
6,78 zł / 100 g
*cena 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
4,98 zł / 100 g

1,00zł

1 rolka
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BLISKO
natury

TYLKO 

W DNIACH

25-29.
08.2022

TYLKO 

W DNIACH

24-25.
08.2022

5
99

SUPER
CENA! 

Brzoskwinia, 1 kg

4
99

5,89

15%
TANIEJ 

*Ziemniaki sałatkowe 
Bugaj, 1,5 kg
0,33 zł / 100 g

3
69

4,47

17%
TANIEJ 

Włoszczyzna, 
1 pęczek

4
49

5,70

21%
TANIEJ 

Pietruszka, 1 kg

8
99

11,99

25%
TANIEJ 

Winogorno 
różowe, 1 kg

4
99

7,99

38%
TANIEJ 

Pomidor 
malinowy, 1 kg

2
49

SUPER
CENA! 

Cebula 
łuska, 1 kg

Najlepsze
WIELKOPOLSKIWIELKOPOLSKI

Z Z 

Najlepsze
WIELKOPOLSKIWIELKOPOLSKI

Z Z 

Najlepsze
WIELKOPOLSKIWIELKOPOLSKI

Z Z 

Najlepsze
WIELKOPOLSKIWIELKOPOLSKI

Z Z 

TYLKO 

W DNIACH

26-28.
08.2022
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5
99

SUPER
CENA! 

Ogórek małosolny 
Łyszczyński 
wiaderko, 
1000 g / 500 g
0,60/1,20 zł / 100 g

4
99

SUPER
CENA! 

Kapusta kiszona 
surówkowa z marchewką 
Łyszczyński wiaderko, 
1000 g / 800 g
0,50/0,62 zł / 100 g

1
59

1,99

20%
TANIEJ 

Rzodkiewka, 
1 pęczek

1
69

2,49

32%
TANIEJ 

Cebula dymka, 
1 pęczek

2
79

4,99

44%
TANIEJ 

Czosnek  3-pack, 
1 zestaw

3
49

4,75

27%
TANIEJ 

*Jarmuż Sole 
Gusto, 200 g
1,75 zł / 100 g

2
79

3,80

27%
TANIEJ 

Rześki mix mieszanka 
warzyw Nowalijka, 180 g
1,55 zł / 100 g

Najlepsze
WIELKOPOLSKIWIELKOPOLSKI

Z Z 

Najlepsze
WIELKOPOLSKIWIELKOPOLSKI

Z Z 

Najlepsze
WIELKOPOLSKIWIELKOPOLSKI

Z Z 

W CENIE!
swiezosc
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SPRAWDZONA RECEPTURA   wypieków

PONAD 20 RODZAJÓW CHLEBA   i 15 rodzajów bułek 

MĄKA OD LOKALNYCH 
dostawców 

NAJWYŻSZA JAKOŚĆ WYPIEKÓW  
od 1999 roku

PRAWDZIWIE WŁASNE  MARKI
ZAWSZE ŚWIEŻE PIECZYWO   z naszej piekarni 

STAŁA KONTROLA
jakości 

TRADYCYJNE SMAKI
wyrobów cukierniczych 

WYŁĄCZNIE W NASZYCH 
sklepach 

ZAWSZE PYSZNE
świeże i pachnące 

* 

0
89

1,30

kup 3 i zapłać

32%
TANIEJ 

Bułka cebulowa, 1 szt.
cena regularna za 1 szt.  

- 1,30 zł
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 

1
85

SUPER
CENA! 

Bagietka drwala, 1 szt.

4
17

SUPER
CENA! 

Chleb graham, 400 g
1,04 zł / 100 g

2
99

3,98

25%
TANIEJ 

Chleb tostowy, 400 g
0,75 zł / 100 g

Babka babuni, 500 g
1,80 zł / 100 g

Poduszeczki 
owocowe, 1 kg

Racuch, 1 szt.

Strucel drożdżowy, 

Ciasto kukułka, 1 kg

1
59

1,97

19%
TANIEJ 

Chałka mini, 1 szt.
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TYLKO 

W DNIACH

26-28
08.2022

TYLKO 

DNIA

26.08.
2022

wypieków

PONAD 20 RODZAJÓW CHLEBA 
i 15 rodzajów bułek 

MĄKA OD LOKALNYCH 
dostawców

NAJWYŻSZA JAKOŚĆ WYPIEKÓW 
od 1999 roku

PRAWDZIWIE WŁASNE  MARKI
ZAWSZE ŚWIEŻE PIECZYWO STAŁA KONTROLA  jakości 

TRADYCYJNE SMAKI  wyrobów cukierniczych 

WYŁĄCZNIE W NASZYCH   sklepach 

ZAWSZE PYSZNE  świeże i pachnące 

PUSZYSTE 

CIASTO

przepyszny krem!

kup 3 i zapłać

Bułka cebulowa, 1 szt.

zł

Bagietka drwala, 1 szt.

Chleb graham, 400 g
1,04 zł / 100 g

Chleb tostowy, 400 g
0,75 zł / 100 g

8
99

SUPER
CENA! 

Babka babuni, 500 g
1,80 zł / 100 g

22
99

SUPER
CENA! 

Poduszeczki  
owocowe, 1 kg

1
19

1,74

32%
TANIEJ 

Racuch, 1 szt.

5
99

SUPER
CENA! 

Strucel drożdżowy,  
1 szt.

22
99

28,46

19%
TANIEJ 

Ciasto kukułka, 1 kg

Chałka mini, 1 szt.
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8
79

SUPER
CENA! 

Pierogi serowo- 
-truskawkowe, 400 g
2,20 zł / 100 g

7
99

SUPER
CENA! 

Pieorgi 
z serem, 
400 g
2,00 zł / 100 g

GOTOWE W MNIEJ
NIŻ 6 MINUT

recznie robione

17
99

SUPER
CENA! 

Krokiety sandwich, 1 kg

14
99

16,98

12%
TANIEJ 

Krokiety burrito, 1 kg

3
99

4,75

16%
TANIEJ 

Kluski szare, 400 g
1,00 zł / 100 g

Kiełbasa szynkowa, 
1 kg

Mielonka kanapkowa, 
1 kg

Salceson wiejski, 
1 kg

Smaczek 
konserwowy, 1 kg

Schab dworski, 1 kg

Parówka cienka, 
1 kg

Ogonówka, 1 kg
Kiełbasa złota, 1 kg
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Bialecki
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WĘDLINY
NAJLEPSZE

Oferta ważna: lub do wyczerpania zapasów.

Ceny, które lubisz!

Pierogi serowo- 
-truskawkowe, 400 g
2,20 zł / 100 g

Pieorgi 
z serem, 
400 g
2,00 zł / 100 g

Krokiety sandwich, 1 kg Krokiety burrito, 1 kg

Kluski szare, 400 g
1,00 zł / 100 g

24
99

SUPER
CENA! 

Kiełbasa szynkowa, 
1 kg

13
99

15,99

12%
TANIEJ 

Mielonka kanapkowa, 
1 kg

14
99

19,59

23%
TANIEJ 

Salceson wiejski, 
1 kg

16
99

19,99

15%
TANIEJ 

Smaczek 
konserwowy, 1 kg

31
99

SUPER
CENA! 

Schab dworski, 1 kg

17
99

19,99

10%
TANIEJ 

Parówka cienka, 
1 kg

27
99

SUPER
CENA! 

Ogonówka, 1 kg

17
99

19,99

10%
TANIEJ 

Kiełbasa złota, 1 kg



14 Oferta ważna: 24.08-30.08.2022 lub do wyczerpania zapasów.

Polędwiczka 
wieprzowa, 1 kg

Schab 
wieprzowy 
bez kości, 1 kg2599 

SUPER 
CENA!PROSTO Z POLSKICH

HODOWLI

1899 

SUPER 
CENA!

11
99

SUPER
CENA! 

Golonka 
indycza, 1 kg

14
99

SUPER
CENA! 

Udziec 
z indyka, 1 kg

6
69

SUPER
CENA! 

Ćwiartka 
z kurczaka, 1 kg

5
49

SUPER
CENA! 

Mięso mielone garmażeryjne
wieprzowe Koniarek, 400 g
1,37 zł / 100 g

11
99

SUPER
CENA! 

Żeberka 
pieczeniowe, 1 kg

32
99

SUPER
CENA! 

Karkówka 
wołowa, 1 kg

8
99

SUPER
CENA! 

Podudzie 
z kurczaka, 1 kg

TYLKO 

W DNIACH

24-25.
08.2022

TYLKO 

W DNIACH

24-25.
08.2022

14
99

SUPER
CENA! 

Pierś z kurczaka 
z kością, 1 kg

TYLKO 

W DNIACH

24-25.
08.2022



15
99

SUPER
CENA! 

Kiełbasa boczkowa, 
1 kg

23
99

29,99

20%
TANIEJ 

Szynka bankietowa, 
1 kg

16
99

21,49

21%
TANIEJ 

Polędwica Ani, 
1 kg 24

99

38,49

35%
TANIEJ 

Szynka cygańska, 
1 kg

16
99

19,99

15%
TANIEJ 

Polędwica sopocka, 
1 kg

27
99

32,85

15%
TANIEJ 

Ser Bydgoski 
Osowa, 1 kg

3
79

4,75

20%
TANIEJ 

Szynka Eksportowa 
Krakus, 120 g
3,16 zł / 100 g

16
99

20,70

18%
TANIEJ 

Szynka konserwowa, 
1 kg

24
99

29,95

17%
TANIEJ 

Ser gouda Serovia 
holenderski Lumiko, 
1 kg

twojmarket.pl twojmarket twojmarket 15

16
99

SUPER
CENA! 

Szynka śniadaniowa, 
1 kg

3
55

4,98

29%
TANIEJ 

Pasztetowa 
podwędzana, 200 g
1,78 zł / 100 g

2
99

3,99

25%
TANIEJ 

• Polędwica sopocka 
wieprzowa Olewnik, 90 g
• Szynka konserwowa 
wieprzowa Olewnik, 90 g
3,32 zł / 100 g

Swieza lada
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Gotowi na grilla

13
99

SUPER
CENA! 

Karkówka w marynacie 
klasycznej, 400 g
3,50 zł / 100 g

9
99

SUPER
CENA! 

Kiełbasa grillowa, 
500 g
2,00 zł / 100 g

12
99

SUPER
CENA! 

Szaszłyk drobiowy 
z warzywami, 400 g
3,25 zł / 100 g

10
99

SUPER
CENA! 

Szaszłyk wieprzowy  
z warzywami, 400 g
2,75 zł / 100 g

16 Oferta ważna: 24.08-30.08.2022 lub do wyczerpania zapasów.

Ser Favita 
Mlekovita, 270 g

1,70 zł / 100 g

Ketchup Tomato  
Develey, 450 g
1,00 zł / 100 g

Nudle Knorr, 61-64 g

3,26 - 3,11 zł / 100 g

Krewetki gotowane 
obrane z ogonkiem  
Myfood, 225 g
8,88 zł / 100 gKetchup Premium 

Develey, 300 g

1,50 zł / 100 g

Pomidory suszone 
w oleju MK,  
280 g / 180 g

1,92/2,99 zł / 100 g

Sałatka jarzynowa 1 kg

Bagietka z masłem 
Aryzta, 175 g 

1,51 zł / 100 g

kup 2 i zapłać

Pikle ogórkowe Frutico,  
490 g / 310 g
cena regularna za 1 szt. - 4,28 zł
0,87/1,38 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,73/1,16 zł / 100 g

Boczek w plastrach 
w marynacie, 400 g
3,25 zł / 100 g

12
99

SUPER
CENA! 

twojmarket.pl
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Karkówka w marynacie 
klasycznej, 400 g
3,50 zł / 100 g

Kiełbasa grillowa, 
500 g
2,00 zł / 100 g

Szaszłyk drobiowy 
z warzywami, 400 g
3,25 zł / 100 g

Szaszłyk wieprzowy  
z warzywami, 400 g
2,75 zł / 100 g

Oferta ważna: lub do wyczerpania zapasów.

4
59

SUPER
CENA! 

Ser Favita 
Mlekovita, 270 g
3 rodzaje
1,70 zł / 100 g

4
49

SUPER
CENA! 

Ketchup Tomato  
Develey, 450 g
1,00 zł / 100 g

Najlepsze Najlepsze 
   grillowe    grillowe dodatkidodatki

1
99

SUPER
CENA! 

Nudle Knorr, 61-64 g
wybrane rodzaje
3,26 - 3,11 zł / 100 g

19
99

24,99

20%
TANIEJ 

Krewetki gotowane 
obrane z ogonkiem  
Myfood, 225 g
8,88 zł / 100 g

4
49

SUPER
CENA! 

Ketchup Premium 
Develey, 300 g
2 rodzaje
1,50 zł / 100 g

5
39

6,66

19%
TANIEJ 

Pomidory suszone 
w oleju MK,  
280 g / 180 g
2 rodzaje
1,92/2,99 zł / 100 g

7
99

10,47

24%
TANIEJ 

Sałatka jarzynowa 1 kg

2
65

2,99

11%
TANIEJ 

Bagietka z masłem 
Aryzta, 175 g 
2 rodzaje
1,51 zł / 100 g

*

3
59

4,28

kup 2 i zapłać

16%
TANIEJ Pikle ogórkowe Frutico,  

490 g / 310 g
cena regularna za 1 szt. - 4,28 zł
0,87/1,38 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,73/1,16 zł / 100 g

Boczek w plastrach 
w marynacie, 400 g
3,25 zł / 100 g

twojmarket.pl twojmarket twojmarket 17
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STREFA BREJ CENY!DO

18 Oferta ważna: 24.08-30.08.2022 lub do wyczerpania zapasów.

Filety z makreli w oleju Graal, 170 g
2,94 zł / 100 g
*Produkt sprzedawany wyłącznie w opakowaniu 4x170 g 

19,96 zł / 1x4-pack.

Herbata Safari 50T, 75 g
7,99 zł / 100 g

5
99

DOBRA

CENA! 

Kawa Prima Finezja, 250 g
3,60 zł / 100 g

8
99

DOBRA

CENA! 

Gołąbki w sosie, 500 g
1,60 zł / 100 g

Smacznie jak u Mamy!

Śniadaniowe z Łukowa  
63% tł., 270 g
1,29 zł / 100 g

3
49

DOBRA

CENA! 

Herbata  

Dla Dwojga 100T,  
140 g
2,49 zł / 100 g

3
49

DOBRA

CENA! 

Salami Könecke, 150-160 g
 zł

4,99 zł
3,12 - 2,66 zł / 100 g



%%
%

%
%%

%
 BREJ CENY!DO
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Produkt
sprzedawany 

w 4-packu

Filety z makreli w oleju Graal, 170 g
2,94 zł / 100 g
*Produkt sprzedawany wyłącznie w opakowaniu 4x170 g  
- cena 19,96 zł / 1x4-pack.

*
4

99

DOBRA

CENA! 

Herbata Safari 50T, 75 g
7,99 zł / 100 g

Kawa Prima Finezja, 250 g
3,60 zł / 100 g

Gołąbki w sosie, 500 g
1,60 zł / 100 g

7
99

DOBRA

CENA! 

Smacznie jak u Mamy!

Śniadaniowe z Łukowa 
63% tł., 270 g
1,29 zł / 100 g

Dla Dwojga 100T, 
140 g
2,49 zł / 100 g Salami Könecke, 150-160 g

- naturalne, 150 g - cena 3,99 zł
- z pieprzem, 160 g - cena 4,99 zł
3,12 - 2,66 zł / 100 g

3
99

CENA OD

TYLKO 

W DNIACH

25-30
08.2022

twojmarket.pl twojmarket twojmarket 19
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STREFA BREJ CENY!DO

20 Oferta ważna: 24.08-30.08.2022 lub do wyczerpania zapasów.

0,60 ZŁ

ZA 1 SZT.

Maślanka luksusowa, 1 l

Jaja zdrovo z chowu 
klatkowego od Ferm Woźniak 
M 10 szt., 1 opak.

5
99

DOBRA
CENA! 

Przyprawa uniwersalna  
warzywna Savarro, 850 g
0,59 zł / 100 g

4
99

DOBRA
CENA! 

Panierka klasyczna do mięs  
i warzyw Savarro, 200 g
1,65 zł / 100 g

3
29

DOBRA
CENA! 

Gotuj 
wygodnie!

Passata przecier pomidorowy  
Słoneczny Ogród, 500 g
0,55 zł / 100 g

2
77

DOBRA
CENA! 

Ser topiony kostka 
Kowalewski, 200 g
wybrane rodzaje
0,84 zł / 100 g

Ogórki konserwowe 
Frutico, 
870 g / 450 g
0,49/0,95 zł / 100 g



%%
%

%
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%
 BREJ CENY!DO
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Maślanka luksusowa, 1 l

2
94

DOBRA
CENA! 

Jaja zdrovo z chowu 
klatkowego od Ferm Woźniak 
M 10 szt., 1 opak.

Przyprawa uniwersalna 
warzywna Savarro, 850 g
0,59 zł / 100 g

Panierka klasyczna do mięs 
i warzyw Savarro, 200 g
1,65 zł / 100 g

Passata przecier pomidorowy 
Słoneczny Ogród, 500 g
0,55 zł / 100 g

Ser topiony kostka  
Kowalewski, 200 g
wybrane rodzaje
0,84 zł / 100 g

1
67

DOBRA
CENA! 

Ogórki konserwowe  
Frutico,  
870 g / 450 g
0,49/0,95 zł / 100 g

4
28

DOBRA
CENA! 



%% %
%

%
STREFA BREJ CENY!DO

22 Oferta ważna: 24.08-30.08.2022 lub do wyczerpania zapasów.

DLA TWOJEGO
Smalec Wyborowy  
Agro-Top, 200 g
1,10 zł / 100 g

2
19

DOBRA

CENA! 

Margaryna Ewa, 
500 g
0,76 zł / 100 g

Lody Ptasie Mleczko, 90 ml
2 rodzaje
2,21 zł / 100 ml

1
99

DOBRA

CENA! 

Płatki Corn Flakes  
Hrabina, 250 g
1,00 zł / 100 g

2
49

DOBRA

CENA! 

Odświeżacz powietrza Air Breeze zapas, 250 ml
wybrane rodzaje
3,20 zł / 100 ml

Ściereczki do czyszczenia 
80 szt., 1 opak.
3 rodzaje
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DLA TWOJEGO

PORTFELA

ULGA
Smalec Wyborowy 
Agro-Top, 200 g
1,10 zł / 100 g

CENA! 

Margaryna Ewa,  
500 g
0,76 zł / 100 g

3
79

DOBRA

CENA! 

Lody Ptasie Mleczko, 90 ml
2 rodzaje
2,21 zł / 100 ml

Płatki Corn Flakes 
Hrabina, 250 g
1,00 zł / 100 g

CENA! 

Odświeżacz powietrza Air Breeze zapas, 250 ml
wybrane rodzaje
3,20 zł / 100 ml

7
99

DOBRA

CENA! 

Ściereczki do czyszczenia  
80 szt., 1 opak.
3 rodzaje

5
89

DOBRA

CENA! 



%% %
%

%
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24 Oferta ważna: 24.08-30.08.2022 lub do wyczerpania zapasów.

• Nussole Duo krem kakaowo-
orzechowo-mleczny, 350 g
• Nussolek krem kakaowy  
o smaku orzechowym, 400 g
2,00 - 1,75 zł / 100 g

6
99

DOBRA

CENA! 

Woda Amita Aroma 
lekko gazowana, 1,5 l
2 rodzaje
0,13 zł / 100 ml

1
99

DOBRA

CENA! 

Kakao Wawel 10% gratis, 110 g
3,99 zł / 100 g

3
99

DOBRA

CENA! 
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11
99

SUPER
CENA! 

Kawa Tchibo 
Exclusive 
original, 250 g
4,80 zł / 100 g

17
99

SUPER
CENA! 

Kawa 
Lavazza, 250 g
2 rodzaje
7,20 zł / 100 g

12
99
15,99

19%
TANIEJ 

Kawa Jacobs 
Krönung, 250 g
5,20 zł / 100 g

9
99

SUPER
CENA! 

Kawa Jacobs 
Krönung Refile, 75 g
13,32 zł / 100 g

12
99
14,99

13%
TANIEJ 

Kawa Jacobs 
Krönung 
ziarno, 250 g
5,20 zł / 100 g

5
99

6,99

14%
TANIEJ 

Herbata TET 
liściasta, 100 g
2 rodzaje

*

11
99
14,99

20%
TANIEJ 

cena z kartą  
lub aplikacją

Herbata TET 
100T, 200 g
2 rodzaje
cena regularna za 
1 szt. - 14,99 zł
7,50 zł / 100 g
*cena 1 szt. z kartą 
lub aplikacją
6,00 zł / 100 g

DRUGA 

KAWA WRACA

ODBIERZ 
ZWROT  

GOTÓWKI
ZA DRUGA KAWE˛ ˛

KUP 2 PRODUKTY 
PROMOCYJNE 

   TCHIBO**

ZACHOWAJ 
 I ZAREJESTRUJ 
 DOWÓD ZAKUPU

CODZIENNA  
PULA ZWROTÓW:  

7 000 ZŁ

NA ZAKUPY
W SKLEPACH TCHIBO

I NA TCHIBO.PL

ODBIERZ ZWROT 
GOTÓWKI   
ZA ZAKUP

Szczegóły na www.kawawraca.pl
Promocja trwa w dniach 22.08-11.09.2022

Oferta ważna: lub do wyczerpania zapasów.

• Nussole Duo krem kakaowo-
orzechowo-mleczny, 350 g
• Nussolek krem kakaowy 
o smaku orzechowym, 400 g
2,00 - 1,75 zł / 100 g

Woda Amita Aroma 
lekko gazowana, 1,5 l
2 rodzaje
0,13 zł / 100 ml

Kakao Wawel 10% gratis, 110 g
3,99 zł / 100 g



26 Oferta ważna: 24.08-30.08.2022 lub do wyczerpania zapasów.

0,80 ZŁ
ZA 1 SZT.

21%
TANIEJ

6
99

8,96

22%
TANIEJ 

Bita śmietana 
w aerozolu 
Cessibon, 250 g
2,80 zł / 100 g

7
99

8,98

11%
TANIEJ 

Jaja z wolnego 
wybiegu Pytlas 
L 10 szt., 1 opak.

2
49

2,99

17%
TANIEJ 

Hamburger 
classic 
Yano, 200 g
1,25 zł / 100 g

7
99

8,95

11%
TANIEJ 

Nuggetsy 
z kurczaka 
Morliny, 350 g
2,28 zł / 100 g

3
59

4,49

20%
TANIEJ 

Gostyńskie mleko 
zagęszczone tuba, 
150 g
wybrane rodzaje
2,39 zł / 100 g

1
99

2,48

20%
TANIEJ 

Jogurt 
zakręcony 
mix o smaku 
waniliowym 
Danone, 
125 g
1,59 zł / 100 g

3
19

3,65

13%
TANIEJ 

Maślanka 
wiejska 
naturalna 
Koło, 1 l

3
59

4,49

20%
TANIEJ 

Gratka truskawka 
Danone, 4x115 g
0,78 zł / 100 g

*

2
99

3,49

kup 3 i zapłać

21%
TANIEJ 

Napój mleczny 
Müllermilch, 400 g
wybrane rodzaje
cena regularna za 
1 szt. - 3,49 zł
0,87 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy 
zakupie 3 szt. 
0,75 zł / 100 g

*

2
29

3,19

kup 2 i zapłać

28%
TANIEJ 

Jogurt Ale Pitny 
Danone, 290 g
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 3,19 zł
1,10 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,79 zł / 100 g



25%
TANIEJ
25%
TANIEJTANIEJ
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TANIEJ

7
99

9,99

20%
TANIEJ 

Margaryna 
Rama, 450 g
3 rodzaje
1,78 zł / 100 g

2
35

SUPER
CENA! 

Ser kremowy 
w bloczku 
Hochland, 90 g
wybrane rodzaje
2,61 zł / 100 g

2
69

3,45

22%
TANIEJ 

Twaróg Delikatny 
President, 150 g
wybrane rodzaje
1,79 zł / 100 g

2
69

SUPER
CENA! 

Gzik twarożek z cebulką 
i szczypiorkiem Jana, 200 g
1,35 zł / 100 g

4
99

5,99

17%
TANIEJ 

Ser Królewski 
plastry Sierpc, 
135 g
3,70 zł / 100 g

2
79

SUPER
CENA! 

Serek topiony 
Kurpianka, 100 g
wybrane rodzaje

3
79

4,99

24%
TANIEJ 

Twaróg Mazurski Smak 
klinek, 250 g
3 rodzaje
1,52 zł / 100 g

9
51

11,97

21%
TANIEJ 

Alpro Danone, 1 l
wybrane rodzaje

*

6
99

7,99

kup 2 i zapłać

12%
TANIEJ 

Masło ekstra 
Koło 82% tł., 200 g
cena regularna za 
1 szt. - 7,99 zł
4,00 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy 
zakupie 2 szt. 
3,50 zł / 100 g

12%



28 Oferta ważna: 24.08-30.08.2022 lub do wyczerpania zapasów.

*Promocja nie 

obejmuje mleka 

początkowego
*Promocja nie 

obejmuje mleka 

początkowego

20%
TANIEJ

5
79

6,95

17%
TANIEJ 

Obiadek 
Bobovita, 250 g
wybrane rodzaje
2,32 zł / 100 g

2
89

3,80

24%
TANIEJ 

Deserek / zupka / 
obiadek Bobovita, 125 g
wybrane rodzaje
2,31 zł / 100 g

7
99

8,99

11%
TANIEJ 

Oliwka dla dzieci 
Bambino, 150 ml
5,33 zł / 100 ml

6
99

8,09

14%
TANIEJ 

Kaszka 
mleczno-ryżowa 
Bobovita, 230 g
wybrane rodzaje
3,04 zł / 100 g

3
99

5,38

26%
TANIEJ 

Kleik ryżowy 
Bobovita, 160 g
2,49 zł / 100 g

5
99

SUPER
CENA! 

Kaszka mleczna 
Bobovita, 200 g
3 rodzaje
3,00 zł / 100 g

4
89

5,85

16%
TANIEJ 

Obiadek Bobovita, 190 g
wybrane rodzaje
2,57 zł / 100 g

*

3
99

4,99

kup 2 i zapłać

20%
TANIEJ 

Chusteczki nawilżane 
Poopeys 60 szt., 1 opak.
cena regularna za 1 opak. - 4,99 zł
*cena 1 opak. przy zakupie 2 opak.

*

15
99
19,99

20%
TANIEJ 

cena z kartą  
lub aplikacją

Pieluchy Poopeys 
28-40 szt., 1 opak.
3 rodzaje
cena regularna za 
1 opak. - 19,99 zł
0,71 - 0,50 zł /1 szt.
*cena 1 opak. z kartą 
lub aplikacją
0,57 - 0,40 zł / 1 szt.

32
99
39,95

17%
TANIEJ 

*Mleko Bebiko 
Junior, 800 g
wybrane rodzaje
4,12 zł / 100 g

22
99
27,14

15%
TANIEJ 

*Mleko Bebiko 
Junior, 600 g
wybrane rodzaje
3,83 zł / 100 g
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9
99

13,99

29%
TANIEJ 

Lody Kolorowe 
Lato, 1 l
wybrane rodzaje

3
99

5,79

31%
TANIEJ 

Osełka lodowa 
o smaku 
śmietankowym 
Koral, 400 ml
1,00 zł / 100 ml

11
99
17,99

33%
TANIEJ 

Lody Zielona 
Budka, 1 l
wybrane rodzaje

8
99

12,49

28%
TANIEJ 

Lody Bracia Koral, 450 ml
wybrane rodzaje
2,00 zł / 100 ml

*GRATIS
3+3

Lody Kaktus Shake, 90 ml
3 rodzaje
cena regularna za 1 szt. - 3,69 zł
4,10 zł / 100 ml
cena 1 szt. przy zakupie 6 szt.- 1,84 zł 
2,04 zł / 100 ml
*Rabat zostanie rozłożony proporcjonalnie 
na wszystkie kupowane produkty promocyjne. 
Promocja trwa do wyczerpania zapasów.

*

1
79

2,49

kup 2 i zapłać

28%
TANIEJ 

Lody Śnieżki 
Alex-Pol, 210 ml
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 2,49 zł
1,19 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,85 zł / 100 ml

*

3
99

6,49

kup 2 i zapłać

38%
TANIEJ 

Lody Nuii, 90 ml
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 6,49 zł
7,21 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
4,43 zł / 100 ml

1
99

2,99

33%
TANIEJ 

Lody Alicja, 250 ml
0,80 zł / 100 ml



30 Oferta ważna: 24.08-30.08.2022 lub do wyczerpania zapasów.

5
99

6,99

14%
TANIEJ 

Sos Winiary, 
300-348 g
wybrane rodzaje
2,00 - 1,72 zł / 100 g

14%
TANIEJ

0
89

SUPER
CENA! 

• Sos Kucharek, 28 g
2 rodzaje

• Zupa Kucharek, 45-48 g
3 rodzaje
3,18 - 1,85 zł / 100 g

4
69

5,99

22%
TANIEJ 

Bulion 
Winiary, 160 g
2 rodzaje
2,93 zł / 100 g

2
69

SUPER
CENA! 

Przyprawa w płynie 
Maggi Winiary, 200 g
1,35 zł / 100 g

*

4
29

4,98

kup 2 i zapłać

14%
TANIEJ 

Makaron Lubella 
Pełne Ziarno, 400 g
4 formy
cena regularna za 1 szt. - 4,98 zł
1,25 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
1,07 zł / 100 g

1
19

1,47-1,49

do 20%
TANIEJ 

Przyprawa 
Prymat, 6-20 g
wybrane rodzaje
19,83 - 5,95 zł / 100 g
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*

2
19

2,75

20%
TANIEJ 

cena z kartą  
lub aplikacją

Kasza manna zwykła 
Polgreen, 500 g
cena regularna za 1 szt. - 2,75 zł
0,55 zł / 100 g
*cena 1 szt. z kartą lub aplikacją
0,44 zł / 100 g

21%
TANIEJ

6
59

7,99

17%
TANIEJ 

Gruszki połówki 
w syropie MK, 
570 g / 310 g
1,16/2,12 zł / 100 g

1
99

2,75

28%
TANIEJ 

Szczaw krojony 
Frutico, 315 g / 280 g
0,63/0,71 zł / 100 g

2
59

2,99

13%
TANIEJ 

Ryż brązowy 
naturalny 
Konpack, 
4x100 g
0,65 zł / 100 g

4
99

5,99

17%
TANIEJ 

Owoce w żelu 
Helcom, 320 g
3 rodzaje
1,56 zł / 100 g

5
99

SUPER
CENA! 

Olej Kujawski 
z przyprawami, 
250 ml
wybrane rodzaje
2,40 zł / 100 ml

34
99

SUPER
CENA! 

Olej Kujawski, 3 l
1,17 zł / 100 ml

*

4
29

5,42

kup 2 i zapłać

21%
TANIEJ 

Sałatka 
grecka Rolnik, 
850 g / 480 g
cena regularna za 
1 szt. - 5,42 zł
0,64/1,13 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy 
zakupie 2 szt. 
0,50/0,89 zł / 100 g
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4
99

5,70

12%
TANIEJ 

Płatki Nestlé, 250 g
wybrane rodzaje
2,00 zł / 100 g

1
49

NOWOŚĆ!

Pasztecik Dropik 
Drop, 50 g
2,98 zł / 100 g

2
49

NOWOŚĆ!

AntyBaton Łowicz 
mus, 120 g
3 rodzaje
2,08 zł / 100 g

1
99

2,69

26%
TANIEJ 

Pastella Lisner, 80 g
wybrane rodzaje
2,49 zł / 100 g

6
99

9,51

26%
TANIEJ 

Spichlerz 
Rusiecki, 280 g
wybrane rodzaje
2,50 zł / 100 g

6
99

8,99

22%
TANIEJ 

Żurek z kiełbasą XXL 
Męska Rzecz, 930 g
0,75 zł / 100 g

1
39

1,70

18%
TANIEJ 

Nesvita owsianka 
Nestlé, 35 g
3 rodzaje
3,97 zł / 100 g

5
99

7,29

18%
TANIEJ 

Konfitura extra 
Łowicz, 240 g
2 rodzaje
2,50 zł / 100 g

44%
TANIEJ

*

2
99

5,35

kup 2 i zapłać

44%
TANIEJ 

Szpinak 
rozdrobniony 
Hortex, 450 g
cena regularna za 
1 opak. - 5,35 zł
1,19 zł / 100 g
*cena 1 opak. przy 
zakupie 2 opak. 
0,66 zł / 100 g
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3
99

4,99

20%
TANIEJ 

Paluszki Lajkonik, 300 g
1,33 zł / 100 g

5
99

7,99

25%
TANIEJ 

Nic Nac’s, 110-125 g
3 rodzaje
5,44 - 4,79 zł / 100 g

25%
TANIEJ

*

0
99

1,29

kup 6 i zapłać

23%
TANIEJ 

Woda Amita 
n/gaz, 330 ml
cena regularna za 
1 but. - 1,29 zł
0,39 zł / 100 ml
*cena 1 but. przy 
zakupie 6 but. 
0,30 zł / 100 ml

*

0
99

1,29

kup 1x6-pack

23%
TANIEJ 

Woda Amita, 1,5 l
2 rodzaje

cena regularna za 1 but. - 1,29 zł
0,09 zł / 100 ml
*cena 1 but. wyłącznie przy 
zakupie 1x6-packu 
0,07 zł / 100 ml

*

1
49

1,99

kup 1x6-pack

25%
TANIEJ 

Woda Rodowita 
z Roztocza, 1,5 l
3 rodzaje
cena regularna za 
1 but. - 1,99 zł
0,13 zł / 100 ml
*cena 1 but. wyłącznie przy 
zakupie 1x6-packu 
0,10 zł / 100 ml

*

2
99

3,99

kup 2 i zapłać

25%
TANIEJ 

Prażynki Chrup 
z Paki, 110 g
2 rodzaje
cena regularna za 
1 szt. - 3,99 zł
3,63 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy 
zakupie 2 szt. 
2,72 zł / 100 g

*

2
99

4,35

kup 2 i zapłać

31%
TANIEJ 

Prażynki Łapsy, 
110-130 g
wybrane rodzaje
cena regularna za 
1 szt. - 4,35 zł
3,95 - 3,35 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy 
zakupie 2 szt. 
2,72 - 2,30 zł / 100 g

*

4
49

5,99

kup 2 i zapłać

25%
TANIEJ 

• Monster Munch, 
90-100 g
• Peppies, 100 g
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 5,99 zł
6,65 - 5,99 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
4,99 - 4,49 zł / 100 g

*

1
69

1,99

kup 3 i zapłać

15%
TANIEJ 

Woda Cechini 
Muszyna, 2 l
2 rodzaje

cena regularna za 1 but. - 1,99 zł
0,10 zł / 100 ml
*cena 1 but. przy zakupie 3 but. 
0,08 zł / 100 ml



KUPUJ  WIĘCEJ I PŁAĆ  MNIEJ

34 Oferta ważna: 24.08-30.08.2022 lub do wyczerpania zapasów.

*

3
39

4,28

kup 3 i zapłać

21%
TANIEJ 

Dr Witt, 1 l
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 but. - 4,28 zł
*cena 1 but. przy zakupie 3 but.

*

2
49

3,32

kup 3 i zapłać

25%
TANIEJ 

Napój 
Tymbark, 1 l
wybrane rodzaje
cena regularna za 
1 szt. - 3,32 zł
*cena 1 szt. przy 
zakupie 3 szt.

*

3
49

4,19

kup 2 i zapłać

17%
TANIEJ 

Oranżada Hellena 
gaz, 1,25 l
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 but. - 4,19 zł
0,28 zł / 100 ml
*cena 1 but. przy zakupie 2 but. 
0,23 zł / 100 ml

*

2
49

3,99

kup 2 i zapłać

38%
TANIEJ 

Napój Oshee 
Isotonic, 750 ml
wybrane rodzaje
cena regularna za 
1 but. - 3,99 zł
0,53 zł / 100 ml
*cena 1 but. przy 
zakupie 2 but. 
0,33 zł / 100 ml

*

4
99

6,99

kup 2 i zapłać

29%
TANIEJ 

Schweppes, 1,35 l
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 but. - 6,99 zł
0,52 zł / 100 ml
*cena 1 but. przy zakupie 2 but. 
0,37 zł / 100 ml

*

2
49

2,99

kup 2 i zapłać

17%
TANIEJ 

Rockstar energy 
drink, 250 ml
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 2,99 zł
1,20 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
1,00 zł / 100 ml

2
29

SUPER
CENA! 

Hortuś 
Muss, 
100 g
2 rodzaje

4
99

5,99

17%
TANIEJ Kwas 

chlebowy 
Rycerski, 
330 ml
1,51 zł / 100 ml

*

2
99

4,15

kup 3 i zapłać

28%
TANIEJ 

Sok 100% jabłko 
Hortex karton, 1 l
cena regularna za 1 szt. - 4,15 zł
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt.

*

2
99

3,79

kup 3 i zapłać

21%
TANIEJ 

Sok 100% pomarańcza 
Wosana, 1 l
cena regularna za 1 but. - 3,79 zł
*cena 1 but. przy zakupie 3 but.

*

2
99

3,80

kup 3 i zapłać

21%
TANIEJ 

Napój Hortex 
n/gaz, 1,75 l
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 but. - 3,80 zł
0,22 zł / 100 ml
*cena 1 but. przy zakupie 3 but. 
0,17 zł / 100 ml

21%
TANIEJ



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO. 

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW. 
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO 18. ROKU ŻYCIA JEST PRZESTĘPSTWEM.
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23%
TANIEJ

*

2
99

3,99

kup 4 i zapłać

25%
TANIEJ Piwo Książęce, 500 ml

4 rodzaje

cena regularna za 1 but. - 3,99 zł
0,80 zł / 100 ml
*cena 1 but. przy zakupie 4 but. 
0,60 zł / 100 ml

*

2
99

4,50

kup 1x4-pack

33%
TANIEJ 

Piwo Lech Free, 
4x500 ml
wybrane rodzaje
cena regularna za 
1 puszkę - 4,50 zł
0,90 zł / 100 ml
*cena 1 puszki wyłącznie przy 
zakupie 1x4-packu
0,60 zł / 100 ml

*

2
99

3,50-3,75

kup 1x4-pack

do 20%
TANIEJ 

Piwo Lech, 4x500 ml
wybrane rodzaje
cena regularna za 1 puszkę 
- 3,50-3,75 zł
0,75 - 0,70 zł / 100 ml
*cena 1 puszki wyłącznie 
przy zakupie 1x4-packu 
0,60 zł / 100 ml

*

2
39

2,65

kup 3 i zapłać

10%
TANIEJ 

Piwo Żubr, 500 ml
cena regularna za 
1 but. - 2,65 zł
0,53 zł / 100 ml
*cena 1 but. przy zakupie 3 but. 
0,48 zł / 100 ml

*

2
49

3,25

kup 3x4-pack

23%
TANIEJ 

Piwo Żywiec, 
4x500 ml
cena regularna za 
1 puszkę - 3,25 zł
0,65 zł / 100 ml
*cena 1 puszki wyłącznie 
przy zakupie 3x4-packu 
0,50 zł / 100 ml

*

3
75

4,75

kup 1x4-pack

21%
TANIEJ 

Piwo Warka 
Strong, 4x500 ml
cena regularna za 
1 puszkę - 4,75 zł
0,95 zł / 100 ml
*cena 1 puszki wyłącznie 
przy zakupie 1x4-packu
0,75 zł / 100 ml

*

3
99

4,99

kup 3 i zapłać

20%
TANIEJ Piwo Książęce, 500 ml

5 rodzajów

cena regularna za 1 but. - 4,99 zł
1,00 zł / 100 ml
*cena 1 but. przy zakupie 3 but. 
0,80 zł / 100 ml

1
99

NOWOŚĆ! 

Piwo Special Pils 
jasne pełne 4,2%, 
500 ml
0,40 zł / 100 ml



159
99

239,99

33%
TANIEJ 

Grill owalny ruchomy 
62x42 cm, 1 szt.

*

5
99

7,99

kup 2 i zapłać

25%
TANIEJ 

Aluminiowe tacki do grilla  
duże Amigo 5 szt., 1 opak.
cena regularna za 1 opak. - 7,99 zł
*cena 1 opak. przy zakupie 2 opak. 

*

9
99

11,99

kup 2 i zapłać

17%
TANIEJ 

• Węgiel drzewny 
Express-Grill, 2 kg
• Brykiet z węgla 
drzewnego Express-
-Grill, 2 kg
cena regularna za 1 opak. - 11,99 zł
0,60 zł / 100 g
*cena 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
0,50 zł / 100 g

11
99

13,99

14%
TANIEJ 

• Świeca ogrodowa 
antykomarowa, 1 szt.
• Szwedzki ogień 
świeca, 1 szt.

HIT
CENOWY

GORĄCY

*

4
49

5,99

kup 2 i zapłać

25%
TANIEJ 

Podpałka zagęszczona 
Flambit, 500 ml
cena regularna za 1 szt. - 5,99 zł
1,20 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,90 zł / 100 ml

WIELOFUNKCYJNA MATA 

WIELOKROTNEGO UŻYTKU

TEFLONOWA 

POWŁOKA 

ZAPOBIEGAJĄCA 

PRZYWIERANIU!9
99

12,99

23%
TANIEJ 

Mata do grillowania 
teflonowa 2 szt., 
1 opak.

*

1
99

2,79

kup 2 i zapłać

29%
TANIEJ 

Rozpałka Woodson, 1 opak.
cena regularna za 1 opak. - 2,79 zł
*cena 1 opak. przy zakupie 2 opak.

34
99

49,99

30%
TANIEJ 

Grill Saturn Fire 
Family, 1 szt.

124
99

199,99

37%
TANIEJ 

Grill wózek  
52,5x32,5 cm, 1 szt.

30%
MIN.

TANIEJ

54
99

79,99

31%
TANIEJ 

Grill okrągły z półką 
Kostaryka Φ35 cm, 
1 szt.

159
99

229,99

30%
TANIEJ 

Grill kulisty z półką 
Activa Ø 43 cm, 1 szt.

36 Oferta ważna: 24.08-30.08.2022 lub do wyczerpania zapasów.

Gorąca
WYPRZEDAŻ 

GRILLI
Niektóre modele dostępne

w wybranych sklepach

Bukiet cięty 
goździk, 1 kpl.

Bukiet cięty 
lillium aziaat, 
1 kpl.

Bukiet cięty 
mieczyk, 1 kpl.

Celosia doniczka, 1 szt.

Wrzos doniczka, 1 szt.
- 11 cm - cena 9,99 zł
- 12 cm - cena 12,99 zł

Ręcznik młodzieżowy 
Frotte 70x140 cm, 1 szt.

Prześcieradło Jersey 
160x200 cm, 1 szt.

• Poduszka jasiek 
40x40 cm, 1 szt.
• Poszewka bawełniana 
40x40 cm, 1 szt.

Komplet pościeli Fashion / Euforia, 1 kpl. 
• 160x200 cm + 2x70x80 cm - cena 69,99 zł zł
• 220x200 cm + 2x70x80 cm - cena 89,99 zł zł
2 modele, wybrane wzory i kolory

twojmarket.pl



Grill owalny ruchomy 
62x42 cm, 1 szt.

kup 2 i zapłać

Aluminiowe tacki do grilla  
duże Amigo 5 szt., 1 opak.
cena regularna za 1 opak. - 7,99 zł
*cena 1 opak. przy zakupie 2 opak. 

kup 2 i zapłać

• Węgiel drzewny 
Express-Grill, 2 kg
• Brykiet z węgla 
drzewnego Express-
-Grill, 2 kg
cena regularna za 1 opak. - 11,99 zł
0,60 zł / 100 g
*cena 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
0,50 zł / 100 g

• Świeca ogrodowa 
antykomarowa, 1 szt.
• Szwedzki ogień 
świeca, 1 szt.

kup 2 i zapłać

Podpałka zagęszczona 
Flambit, 500 ml
cena regularna za 1 szt. - 5,99 zł
1,20 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,90 zł / 100 ml

Mata do grillowania 
teflonowa 2 szt., 
1 opak.

kup 2 i zapłać

Rozpałka Woodson, 1 opak.
cena regularna za 1 opak. - 2,79 zł
*cena 1 opak. przy zakupie 2 opak.

Grill Saturn Fire 
Family, 1 szt.

Grill wózek  
52,5x32,5 cm, 1 szt.

Oferta na kwiaty 
obowiązuje 

od 25.08.2022  
do wyczerpania 

zapasów

Grill okrągły z półką 
Kostaryka Φ35 cm, 
1 szt.

Grill kulisty z półką 
Activa 43 cm, 1 szt.

Oferta ważna: lub do wyczerpania zapasów.

10
99

9 sztuk

Bukiet cięty 
goździk, 1 kpl.

9
99

5 sztuk

Bukiet cięty 
lillium aziaat, 
1 kpl.

16
99

7 sztuk

Bukiet cięty 
mieczyk, 1 kpl.

13
99

*Celosia doniczka, 1 szt.

9
99

CENA OD 

*Wrzos doniczka, 1 szt.
- 11 cm - cena 9,99 zł
- 12 cm - cena 12,99 zł

24
99

SUPER
CENA! 

Ręcznik młodzieżowy 
Frotte 70x140 cm, 1 szt.
wybrane wzory i kolory

29
99

SUPER
CENA! 

Prześcieradło Jersey 
160x200 cm, 1 szt.
wybrane wzory i kolory

6
99

SUPER
CENA! 

• Poduszka jasiek 
40x40 cm, 1 szt.
• Poszewka bawełniana 
40x40 cm, 1 szt.
wybrane wzory i kolory

Komplet pościeli Fashion / Euforia, 1 kpl. 
• 160x200 cm + 2x70x80 cm - cena 69,99 zł zł 
• 220x200 cm + 2x70x80 cm - cena 89,99 zł zł 
2 modele, wybrane wzory i kolory

69
99

CENA OD 

*Cena nie obejmuje 
ozdobnych doniczek, 
wazonów i osłonek.
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29
99
34,99

14%
TANIEJ 

Żel do prania 
Coccolino Care, 1,8 l
wybrane rodzaje
1,67 zł / 100 ml

4
19

5,49

24%
TANIEJ 

Zawieszka do WC 
Domestos Power5, 
55 g
wybrane rodzaje
7,62 zł / 100 g

15
99
17,99

11%
TANIEJ 

Odświeżacz powietrza 
wkład Ambi Pur 20 ml 
+ urządzenie, 1 zestaw

11
99
13,99

14%
TANIEJ 

Odświeżacz 
powietrza w sprayu 
Ambi Pur, 300 ml
wybrane rodzaje
4,00 zł / 100 ml

6
49

7,99

19%
TANIEJ 

Odplamiacz Ace, 1 l
wybrane rodzaje

*

7
99

9,99

kup 2 i zapłać

20%
TANIEJ 

Płyn do płukania 
Coccolino, 1,05 l
wybrane rodzaje
cena regularna za 
1 szt. - 9,99 zł
0,95 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy 
zakupie 2 szt. 
0,76 zł / 100 ml

*

27
99
34,99

20%
TANIEJ 

cena z kartą  
lub aplikacją

Kapsułki do prania 
Coccolino Care 29 szt., 1 opak.
cena regularna za 1 opak. - 34,99 zł
1,21 zł / 1 kapsułka
*cena 1 opak. z kartą lub aplikacją

*

4
99

6,49

kup 2 i zapłać

23%
TANIEJ 

Płyn uniwersalny 
Sidolux, 1 l
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 6,49 zł
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt.

42
PŁUKANIA

0,19 
zł / 1 płukanie

45
PRAŃ

0,67 
zł / 1 pranie

20%
TANIEJ

0,96 
 zł / 1 kapsułka



twojmarket.pl twojmarket twojmarket 39

TANIEJ
18%

min. 30% 
TANIEJ!*

Wszystkie 
kosmetyki 

do opalania 

Kolastyna

7
99

9,99

20%
TANIEJ 

Krem do twarzy 
Ziaja, 50 ml
2 rodzaje
15,98 zł / 100 ml

8
99

11,99

25%
TANIEJ 

Mleczko do ciała 
kremowe Vellie, 500 ml
1,80 zł / 100 ml

9
69

12,99

25%
TANIEJ 

Mleczko do ciała 
oliwkowe Olive, 400 ml
2,42 zł / 100 ml

*

1
09

1,39

kup 3 i zapłać

22%
TANIEJ 

Mydło w kostce 
Attis, 100 g
2 rodzaje
cena regularna za 
1 szt. - 1,39 zł
*cena 1 szt. przy 
zakupie 3 szt.

*

8
99

10,99

kup 2 i zapłać

18%
TANIEJ 

Antyperspirant 
do ciała Garnier
- roll-on, 50 ml
- w sprayu, 150 ml
wybrane rodzaje
cena regularna za 
1 szt. - 10,99 zł
21,98 - 7,33 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy 
zakupie 2 szt. 
17,98 - 5,99 zł / 100 ml

*Ceny widoczne na półce

5
99

7,99

25%
TANIEJ 

Szampon do włosów 
nawilżający Vellie, 
250 ml
2,40 zł / 100 ml

*

5
99

7,99

25%
TANIEJ 

cena z kartą  
lub aplikacją

Żel pod prysznic 
Luksja, 500 ml
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 7,99 zł
1,60 zł / 100 ml
*cena 1 szt. z kartą lub aplikacją
1,20 zł / 100 ml
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ęZapraszamy do punktów sprzedaży - mapa dostępna na stronie internetowej www.twojmarket.pl

• Oferta obowiązuje w dniach 24.08-30.08.2022 r. jeśli nie wystąpi błąd w druku oraz do wyczerpania zapasów • Nakład 27 700 egz. 
• TWÓJ MARKET zastrzega sobie prawo do zmian cen podanych w ofercie i limitowania sprzedaży poszczególnych towarów 
• Sieć TWÓJ MARKET nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku, zdjęcia zamieszczone w ulotce mogą odbiegać od wyglądu 
  produktów znajdujących się w sprzedaży.
• Maksymalna wysokość obniżki. Wartość obniżki zależy od ceny regularnej produktu i może się różnić w zależności 
  od ceny obowiązującej w danym sklepie. honorujemy kupony: 

Sodexo, Wasza Żywieniowa, TWÓJ MARKET
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www.twojmarket.pl
e-mail: info@twojmarket.pl

Polub nas! 
facebook.com/twojmarket

Obserwuj nas!
instagram.com/twojmarket

16
99

SUPER
CENA! 

Boczek świeży 
wieprzowy 
bez kości, 1 kg

WEEKENDOWE  
MEGA OKAZJE

TYLKO W DNIACH    26.08 -28.08.2022 TANIEJ
43%

Najlepsze
WIELKOPOLSKIWIELKOPOLSKI

Z Z 

*

9
99

13,99

kup 2 i zapłać

29%
TANIEJ 

Ptasie Mleczko 
waniliowe Wedel, 
360 g
cena regularna za 1 szt. - 13,99 zł
3,89 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
2,78 zł / 100 g

12+12
*GRATIS

WYBRANE
PIWA 

BUTELKOWE

TYLKO 
W WEEKEND

26-27.
08.2022

*Przy zakupie 24 butelek zostanie naliczony rabat w wysokości 50% 
rozłożony proporcjonalnie na wszystkie produkty objęte promocją. 

Limit na paragon 24 szt. Lista produktów objętych promocją dostępna 
w sklepach i na www.twojmarket.pl

SPRAWDŹ 
LISTĘ PIW 

OBJĘTYCH 
PROMOCJĄ

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 

CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO. 

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU.

4
59

7,99

43%
TANIEJ 

Pomidor 
malinowy, 1 kg

MIESZAJ  DOWOLNIE
I PŁAĆ MNIEJ



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

